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Listwa przypodłogowa
LPC-16 Creativa

Cena brutto 48,00 zł

Cena netto 39,02 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LPC-16

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Listwy przypodłogowe to nieodłączny element wykończenia danego pomieszczeń. Nadają one subtelnego wyglądu i mogą stać
się również bardzo ważne w kwestii funkcjonalności oraz estetyki. Dostępny w naszym sklepie produkt - listwa przypodłogowa
Creativa lpc-16 to wysokiej jakości element, który sprawdzi się zarówno w domu czy mieszkaniu, jak i miejscach użyteczności
publicznej. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami produktu. 
 

LPC-16 listwa przypodłogowa Creativa
Listwa przypodłogowa to sposób na wykończenie pomieszczenia - prezentuje się doskonale, a dodatkowo jest niezwykle
funkcjonalna. Pozwala na zamaskowanie ewentualnych nierówności, spadów, a także ukrycie przewodów elektrycznych, które
muszą znaleźć się w pomieszczeniu. Listwy Creativia zostały pomalowane farbą podkładową, dzięki czemu ich powierzchnia
jest w pełni gładka. Biały kolor pozwala na indywidualne dopasowanie do stylistyki danego wnętrza - nic nie stoi na
przeszkodzie, aby przemalować listę i nadać jej nowego koloru. Listwa przypodłogowa Creativa LPC-16 została stworzona z
polistyrenu utwardzonego, co ma wpływ na jej niebywałą trwałość. Tworzywo jest nieparne, twarde, a także odporne na
zarysowania oraz wilgotne powietrze. Sprawdzi się więc doskonale również w kuchni czy łazience, gdzie panuje wyższy poziom
wilgotności. Listwa dostępna jest w naszym asortymencie w wymiarach: 83 × 20 × 2440 mm, co jest bardzo uniwersalne i
sprawdzi się niemal w każdym pomieszczeniu. Listwy połączone są ze sobą w niewidzialny sposób, dzięki wykorzystaniu kleju
do łączeń. Montaż jest bardzo prosty, powinna poradzić sobie z nim nawet osoba niemająca większego doświadczenia w
przypadku prac remontowych. 
 

Listwa przypodłogowa Creativa LPC-16 - cena 
Dostępne w naszym asortymencie produkty odnaleźć można w bardzo atrakcyjnej cenie. Nasi klienci w swoich opiniach
podkreślają niezwykła uniwersalność produktu, jej trwałość oraz doskonały wygląd. W razie wątpliwości zapraszamy do
kontaktu - wyjaśnimy wszystkie wątpliwe kwestie. 

 

Listwy poliuretanowe to bardzo estetyczne i funkcjonalne wykończenie każdego wnętrza domu. Listwa przypodłogowa nie
tylko zasłania szczeliny dylatacyjne ale również doskonale maskuje nierówności przy podłodze i ścianie oraz zasłania
przewody elektryczne.
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Materiał:
Listwy przypodłogowe LPC-16 wykonane są z ,,polistyrenu utwardzonego". Materiał jest niepalny, twardy oraz odporny na
wilgoć i zmywanie.
Cokoły Creativa by Cezar pomalowane zostały farbą podkładową dzięki temu powierzchnia cokołu jest gładka.
  

Zalety:
szybka realizacja zamówienia;
niewidzialne połączenia dzięki zastosowaniu kleju do łączeń C310;
malowanie na dowolny kolor (farby akrylowe - wodne);
prosty montaż oraz cięcie.

Do przyklejenia listew przypodłogowych do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Wymiary listwy przypodłogowej LPC-16
wymiary listwy:
83 x 20 x 2440 mm
Zobacz jak montować listwy przypodłogowe Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt. 
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